申込 QR コード

                          沖ト協発第１５９号

                          令和７年１月１０日

会員事業者 各位

 公益社団法人沖縄県トラック協会会長

 ( 公  印  省  略 )

＜令和６年度労働セミナー＞

～トラック運送事業者のための人材確保・労働環境改善について～

平素は、当協会の業務運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、トラック運送業界は深刻なドライバー不足が続いており、さらに追い打ちをかけるように、

令和６年４月より実施された「改正改善基準告示」等の２０２４年問題や働き方改革への対応が喫

緊の課題となっています。

このような状況の中で、人材の採用や定着に向けた職場環境の整備に関する実務等、改正改善基

準告示を内容とする標記セミナーを下記のとおり開催することといたしました。

つきましては、参加ご希望者は、令和７年２月７日（金）までにお申込くださいますようお願い申し上げま

す。

記

１．開催日時： 令和７年２月１９日（水） １３時３０分～１６時１５分

２．開催場所： 九州沖縄トラック研修会館５階 第１研修室 （那覇市港町２－５－２３）

３．対 象 者： 経営者及び人事担当者等

４．講 師： 株式会社コヤマ経営 代表取締役 小山 雅敬 氏

          那覇労働基準監督署 監督官

５．申し込み方法

①申込フォーム（https://forms.gle/J8M1UYuafa6quyG47）又は QR コードから申込

②別紙の申込書を FAX

①または②のどちらかの方法でお申込みください。 締切日：令和７年２月７日（金）

＜本件に対する問合せ先＞

 （公社）沖縄県トラック協会 適正化事業課 TEL : ０９８－８６３－０２８０

https://forms.gle/J8M1UYuafa6quyG47

別 紙

令和７年   月   日

送信先 沖縄県トラック協会 適正化事業課あて

FAX：０９８－８６３－３５９１

＜令和６年度労働セミナー＞

～トラック運送事業者のための人材確保・労働環境改善について～

申込書

会 社 名：

担 当 者 名：

連 絡 先：

受講者氏名：①

      ②

③

※申込締切：令和７年２月７日（金）迄